

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2023년도 본예산 일반회계 감곡면

부서: 감곡면

정책: 민원봉사(감곡면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
감곡면	766,339	846,954	△80,615
민원봉사(감곡면)	396,585	432,640	△36,055
민원봉사 및 후생복지 지원	396,585	432,640	△36,055
군민중심 행정서비스	14,076	31,487	△17,411
201 일반운영비	3,820	3,660	160
01 사무관리비	1,700	1,700	0
○거리청결활동행사 청소용품 구입 50,000원*12월	600		
○민원실 제수용비 30,000원*12월	360		
○번호판영치 및 체납세금징수 특근급식비 8,000원*4명*20회	640		
○번호판영치 소모품 구입 및 수리비 10,000원*10회	100		
02 공공운영비	2,120	1,960	160
○사회복지담당공무원 공용핸드폰 요금 50,000원*1대*12월	600		
○마을방송시설 간이무선국 채허가 신청 및 검사비용 32,000원*13개소	416		
○통합민원발급기 유지보수비 46,000원*2대*12월	1,104		
202 여비	6,360	6,360	0
01 국내여비	6,360	6,360	0
○행정업무 추진여비 3,360,000원	3,360		
○대민업무 추진여비 3,000,000원	3,000		
301 일반보전금	2,936	2,936	0
14 기타보상금	2,936	2,936	0
○거리청결활동 참가자 보상금 1,944,000원	1,944		
○농촌일손돕기 참가자 보상금 992,000원	992		
307 민간이전	960	960	0
01 의료및구료비	960	960	0
○부랑인보호 급량비 및 여비 80,000원*12월	960		
주민자치센터 운영지원	34,976	29,436	5,540
201 일반운영비	32,276	26,736	5,540
01 사무관리비	31,276	24,736	6,540
○주민자치센터 일반수용비 1,035,000원*4분기	4,140		
○주민자치위원회 참석 수당 50,000원*28명*12회	16,800		
○주민자치프로그램 음악 저작물 사용료 7,000원*4개*12월	336		
○작품발표회 지원 10,000,000원	10,000		
02 공공운영비	1,000	2,000	△1,000

부서: 감곡면  
 정책: 민원봉사(감곡면)  
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○주민자치센터 체력단련장비 유지보수비 1,000,000원*1개소	1,000		
301 일반보전금	2,700	2,700	0
14 기타보상금	2,700	2,700	0
○주민자치 자매결연 교류 보상금 2,700,000원	2,700		
통리반장활동 지원	208,940	194,650	14,290
301 일반보전금	208,940	194,650	14,290
07 통장·이장·반장활동보상금	208,940	194,650	14,290
○이장수당	201,240		
-기본수당 300,000원*43명*12월	154,800		
-상여금 300,000원*43명*2회	25,800		
-회의참석수당 20,000원*43명*2회*12월	20,640		
○반장보상금 50,000원*154명*1회	7,700		
자율방범대 지원	11,040	11,040	0
301 일반보전금	11,040	11,040	0
06 자율방범대실비지원	11,040	11,040	0
○자율방범대원운영비	11,040		
-야식비 4,000원*4명*1개대*365일	5,840		
-운영 및 난방비 100,000원*1개대*12월	1,200		
-차량유지비 4,000,000원*1대	4,000		
공공시설 유지관리	125,153	163,627	△38,474
101 인건비	10,252	8,786	1,466
04 기간제근로자등보수	10,252	8,786	1,466
○시가지정비 및 공공시설관리 인부임	10,252		
-급여 76,960원*1명*120일	9,236		
-사회보험 기관부담금 9,236,000원*11%	1,016		
201 일반운영비	100,901	96,341	4,560
01 사무관리비	11,966	11,966	0
○체육공원 물품구입비 150,000원*4회	600		
○체육공원부지 임차료 250,000원	250		
○전기안전관리 대행수수료 100,000원*12월	1,200		
○감곡야외공연장 일반수용비 1,500,000원*1회	1,500		
○소방안전관리 대행수수료 150,000원*12회	1,800		
○청사 및 주민자치센터 정수기 관리 60,000원*5대*12월	3,600		
○민원실 공기청정기 임차료 56,000원*3대*12월	2,016		
○석면건축물 위해성 평가 대행 500,000원*2회	1,000		
02 공공운영비	88,935	84,375	4,560

부서: 감곡면  
 정책: 민원봉사(감곡면)  
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○무인경비시스템(청사 및 야외공연장)	5,160		
-청사 및 주민자치센터(블랙박스 포함)	4,200		
350,000원*12월			
-야외공연장	960		
80,000원*12월			
○공공요금 및 제세	45,940		
-전기 및 수도요금(청사 및 야외공연장 등)	43,200		
3,600,000원*12월			
-청사전화 및 FAX요금	480		
40,000원*12월			
-비상급수시설 전기요금	720		
60,000원*1개소*12월			
-환경개선부담금	220		
110,000원*2회			
-청사 및 주민자치센터 유선방송사용료	960		
80,000원*12월			
-주민자치센터 인터넷 사용료	360		
30,000원*12월			
○난방 연료비	6,000		
12,000원*5시간*100일			
○시설장비 유지관리비	24,570		
-건물유지비(1,814㎡)	5,000		
5,000,000원			
-체육공원 수선유지비	1,000		
1,000,000원			
-버스승강장 정비	9,990		
270,000원*37개소			
-버스승강장 온열의자 유지관리	1,920		
80,000원*12개월*2개소			
-비상급수시설 정비	600		
600,000원*1개소			
-예취기 수리 및 유류구입	300		
100,000원*3대			
-제설장비 유지관리	3,960		
220,000원*18대			
-시스템 에어컨 청소	1,800		
100,000원*18대*1회			
○차량선박비	3,945		
3,945,000원			
○민원인 전용 PC 인터넷 사용료	360		
30,000원*12월			
○청사 조경수 유지관리	2,000		
2,000,000원			
○청사 및 주민자치센터 외부 CCTV	960		
80,000원*12월			
206 재료비	1,000	1,000	0
01 재료비	1,000	1,000	0
○가로수 제수용비	1,000		
1,000,000원			
401 시설비및부대비	13,000	45,000	△32,000
01 시설비	13,000	45,000	△32,000
○시각장애인 유도블럭 보수공사	13,000		
13,000,000원			
지역사회보장협의체 지원	2,400	2,400	0
201 일반운영비	2,400	2,400	0
01 사무관리비	2,400	2,400	0

부서: 감곡면  
 정책: 민원봉사(감곡면)  
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○지역사회보장협의체의회의 참석 수당 20,000원*15명*8회	2,400		
읍면소규모사업추진(감곡면)		217,700	282,200	△64,500
소규모사업추진		217,700	282,200	△64,500
민원해결 및 소규모사업		102,700	107,200	△4,500
201 일반운영비		7,700	7,200	500
01 사무관리비		7,700	0	7,700
○토지이용 정보시스템(D-DAS) 연간 라이선스 구입 7,700,000원		7,700		
401 시설비및부대비		95,000	100,000	△5,000
01 시설비		80,000	80,000	0
○도로 등 시설 유지비 50,000,000원		50,000		
○소규모시설 지적 등 측량용역비 5,000,000원		5,000		
○청미천제방 가로수 유지관리비 10,000,000원		10,000		
○주요도로 및 하천변 풀깎기 작업 15,000,000원		15,000		
03 시설부대비		15,000	20,000	△5,000
○도로 및 하상정비 장비 임차료 10,000,000원		10,000		
○제설장비 임차료 5,000,000원		5,000		
꽃길 조성사업		15,000	25,000	△10,000
206 재료비		5,000	5,000	0
01 재료비		5,000	5,000	0
○꽃길조성 재료구입 5,000,000원		5,000		
401 시설비및부대비		10,000	20,000	△10,000
01 시설비		10,000	20,000	△10,000
○감곡면 꽃길조성 10,000,000원		10,000		
주민참여예산		100,000	150,000	△50,000
401 시설비및부대비		100,000	150,000	△50,000
01 시설비		100,000	150,000	△50,000
○감곡면 청미천 벚꽃길 편의시설물 설치 사 업 100,000,000원		100,000		
행정운영경비(감곡면)		152,054	132,114	19,940
기본경비(감곡면)		152,054	132,114	19,940
기본경비		152,054	132,114	19,940
201 일반운영비		80,974	61,034	19,940
01 사무관리비		61,038	41,098	19,940
○당직수당(일숙직비) 14,430,000원		14,430		
○일반수용비 8,540,000원		8,540		
○급량비 6,460,000원		6,460		
○복사기 임차료 154,000원*1대*12월		1,848		
○행정장비 소모품 구입비		9,760		

부서: 감곡면  
 정책: 행정운영경비(감곡면)  
 단위: 기본경비(감곡면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-컬러프린터		4,400	
· 토너	440,000원*1대*4종*2회	3,520	
· 드럼	440,000원*1대*2회	880	
-일반프린터	200,000원*11대*2회	4,400	
-복사기(토너 및 드럼)	200,000원*1대*3회	600	
-FAX	120,000원*1대*3회	360	
○고정형 안전유리 투명가림막 설치	20,000,000원	20,000	
02 공공운영비	19,936	19,936	0
○공공요금 및 제세(우편요금)	16,000,000원	16,000	
○행정장비 유지보수비		3,936	
-다기능사무기기	1,300,000원*24대*5%	1,560	
-프린터	4,000,000원*12대*2%	960	
-복사기	15,000,000원*1대*2%	300	
-FAX	600,000원*1대*2%	12	
-통합민원발급기	46,000원*2대*12월	1,104	
202 여비		59,400	0
02 월액여비		59,400	0
○월액여비	225,000원*22명*12월	59,400	
203 업무추진비		11,680	0
01 기관운영업무추진비		6,600	0
○면장	550,000원*12월	6,600	
02 정원가산업무추진비		880	0
○직원사기진작경비	40,000원*22명	880	
04 부서운영업무추진비		4,200	0
○부서운영업무추진비	350,000원*12월	4,200	